
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «20» апреля 2022 года                                                                                 № О-64/1 

 

 «О проведении конкурса педагогического мастерства 

«Мой лучший урок» 

 

На основании решения педагогического совета  № 4 от 19.04.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении конкурса для педагогов 

«Мой лучший урок». 

2. Эрендженову Р.Ш., заместителя директора по УВР назначить 

ответственным за проведение конкурса в школе. 

3. Утвердить состав жюри конкурса в следующем составе: 

 Председатель комиссии: Асочакова Н.Н., директор школы 

Члены комиссии: Эрендженова Р.Ш., заместитель директора по УВР; 

 Антонова Е.И., педагог организатор; 

 Тохтобина Н.Ф., руководитель МО точных наук; 

 Мамышева Н.Л., учитель английского языка. 

4. Секретарю Мамышевой Н.Л. довести приказ до обозначенных в 

приказе лиц. 

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Эрендженову Р.Ш. 

 

С приказом ознакомлены:   Антонова Е.И. 

 Мамышева Н.Л. 

 Тохтобина Н.Ф. 

 Эрендженова Р.Ш. 

        

 

Директор школы:                                Асочакова Н.Н. 
 

 

 


